

3、投标报价明细表

项目名称： 安阳市殷都区城市管理局信息网络智慧城管建设项目（一期）第一批项目

项目编号： 殷公开-2025-9

序号	产品名称	品牌型号规格	单位	数量	单价	小计
1	超融合服务器	深信服、 aServer-GH3-2505	台	8	194000.00	1552000.00
2	云计算平台	深信服、深信服信云 sCloudV6.0	套	2	48200.00	96400.00
3	应用负载均衡	深信服、AD-1000-GA118	台	2	72000.00	144000.00
4	数据库监测及管理系统	深信服、 DAS-1000-VL200	套	1	76000.00	76000.00
5	应用审计管理系统	深信服、深信服统一端 点安全管理系统 V6.0	套	1	130000.00	130000.00
6	应用加固系统	深信服、深信服统一端 点安全管理系统 V6.0	套	1	85000.00	85000.00
7	云主机行为采集分析系统	深信服、信云 sCloud 安 全虚拟化 V6.0	套	1	73000.00	73000.00
8	汇聚交换机	华为、 S6730S-S48X6Q-A1	台	4	108000.00	432000.00
9	备份系统	深信服、 aStor-Backup-G5300	套	2	310000.00	620000.00
10	防火墙 1	深信服、AF-1000-L1600	台	2	42000.00	84000.00
11	双向隔离设备	网御、 SIS-3000-G6600-HG	台	1	130000.00	130000.00
12	运维控制系统	深信服、 aTrust-1000-LS1080C	台	1	120000.00	120000.00
13	运维接入系统	深信服、 aTrust-1000-LS1050G	台	2	25000.00	50000.00
14	运维终端平台	深信服、VDS-G-H560	台	1	120000.00	120000.00
15	堡垒机 1	深信服、 OSM-1000-L1600	台	1	142000.00	142000.00

16	防火墙 2	深信服、AF-1000-L2200	台	6	112000.00	672000.00
17	上网行为管理	深信服、AC-1000-L1500	台	4	201000.00	804000.00
18	数据采集系统 1	深信服、STA-100-L2100	台	1	82100.00	82100.00
19	漏洞扫描系统 1	深信服、 YJ-1000-L1450	台	1	172000.00	172000.00
20	日志审计系统	深信服、 SIP-Logger-L2000	台	2	56000.00	112000.00
21	数据库审计系统	深信服、 DAS-1000-L2100	台	2	180000.00	360000.00
22	防火墙 3	深信服、AF-1000-L2100	台	2	28000.00	56000.00
23	数据采集系统 2	深信服、STA-100-L2300	台	1	100000.00	100000.00
24	漏洞扫描系统 2	深信服、YJ-1000-L1450	台	1	159000.00	159000.00
25	安全管理平台	深信服、 SIP-1000-L300K	台	1	550000.00	550000.00
26	运维数据沙箱	深信服、 aTrust-1000-LS1080C	套	200	500.00	100000.00
27	Web 应用防护系统	深信服、vAF-1600	套	2	105000.00	210000.00
28	数据安全平台	深信服、 DSP-1000-V1000	套	1	112000.00	112000.00
29	安全响应管理系统	深信服、 aServer-XDR-L500H	套	1	578000.00	578000.00
30	安全应用接入系统	深信服、V2.0 (SOAR)	套	1	131000.00	131000.00
31	服务器密码机	吉大正元、SJJ-Y RE7000	台	1	190000.00	190000.00
32	身份认证网关	吉大正元、GW70	台	1	180000.00	180000.00
33	签名服务器	吉大正元、V3000-S	台	1	178000.00	178000.00
34	智能密码钥匙	U 吉大正元、 SBKey_SJK1424	个	20	50.00	1000.00
35	国密浏览器	海泰、红莲花 HT-RLCM	套	20	300.00	6000.00
36	CA 数字证书	山西数字认证、山西 CA	套	20	50.00	1000.00
37	设备证书	山西数字认证、山西 CA	套	4	1800.00	7200.00
38	雷达水位计	平升、DATA-Y-5301	套	5	12000.00	60000.00

39	遥测终端机	平升、DATA-9201	套	5	11800.00	59000.00
40	太阳能供电系统	熠之源、YZY-60W	套	5	15000.00	75000.00
41	立杆	联通、定制	套	5	800.00	4000.00
42	配电箱	联通、定制	套	5	400.00	2000.00
43	辅材	熠之源、定制	套	5	500.00	2500.00
44	购买影像图	联通、定制	km ²	40	2000.00	80000.00
45	地理编码数据	联通、定制	km ²	25	17000.00	425000.00
46	数据处理、建库	联通、定制	km ²	25	1900.00	47500.00
47	GIS 地图	数字政通、定制	套	1	289900.00	289900.00
48	基础软件	麒麟、银河麒麟高级服务器操作系统 V10；金蝶、金蝶 Apusic 应用服务器软件 V10.0；海量、数据库 G100 管理系统 V2.2	项	1	82800.00	82800.00
49	中间件	金蝶、金蝶 Apusic 应用服务器软件 V10.0	项	1	25000.00	25000.00
50	数据库	海量、海量数据库 G100 管理系统 V2.2	项	1	44000.00	44000.00
51	杀毒软件	深信服、深信服统一端点安全管理系统 V6.0	套	1	80000.00	80000.00
52	监管数据无线采集子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	280000.00	280000.00
53	监督中心受理子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	468000.00	468000.00
54	协同工作子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	285000.00	285000.00
55	监督指挥子系统	数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	450000.00	450000.00

56	综合评价子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	196000.00	196000.00
57	地理编码子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	62000.00	62000.00
58	基础数据资源管理子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	228000.00	228000.00
59	数据交换子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	490000.00	490000.00
60	应用维护子系统		数字政通、智慧化城市管理信息系统【简称：智慧城管】V1.0	套	1	215000.00	215000.00
61	市政子系统	综合管理平台	数字政通、定制	套	1	89000.00	89000.00
62		积水点检测系统	数字政通、定制	套	1	181000.00	181000.00
63	城市管理运行分析	运行指数	数字政通、定制	套	1	158000.00	158000.00
64		事件实时	数字政通、定制	套	1	82000.00	82000.00
65		网格信息	数字政通、定制	套	1	81000.00	81000.00
66		部件信息	数字政通、定制	套	1	62000.00	62000.00
67		采集员信息	数字政通、定制	套	1	63400.00	63400.00
68		高发问题分析	数字政通、定制	套	1	76000.00	76000.00
69		重复问题分析	数字政通、定制	套	1	82000.00	82000.00
70		热力图展示	数字政通、定制	套	1	87000.00	87000.00
71		考核评价	数字政通、定制	套	1	68000.00	68000.00
72	便民服务专题		数字政通、定制	套	1	150000.00	150000.00
73	一年运行服务	APN 电路	联通、定制	条	1	65000.00	65000.00
74		等保测评	金盾、定制	次	1	156000.00	156000.00
75		软件测评	河南省电子信息产品质量检验技术研究院、定制	次	1	83200.00	83200.00
76		密评	顶盛、定制	次	1	150000.00	150000.00
投标报价：壹仟肆佰贰拾万元整 （小写：¥14200000.00 元）							